
CPL - Comissão

Permanente de Licitarão

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

' COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇOS N° 00009/2019 - PMBEX

PROCESSO LICITATÓRiO N° 00098/2019 - PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux, atfavés da Comissão Permanente de Licitação,

comunica aos participantes da TOMADA DE PREÇOS N° 00009/2019 - PMBEX, que
após esgotado o prazo legal sem apresentação de recurso referente ao julgamento de
habilitação, a Comissão comunica que a reunião para dar continuidade ao processo
licitatório - abertura de Propostas, fica marcada para o próximo dia 03/02/2020, às
09:00 horas. A referida sessão será realizada na sala da CPL, no Centro Municipal
Administrativo, situado à,Av. Liberdade, n° 2637 - Sesi, Bayeux/PB. Mais informações
poderão ser obtidas no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
rhttps://vvww.bayeux.pb.gov.br/licitacoes}i ou _ . ̂ por e-mai!

(licitacaobayeux@gmaiI.com], a partir da publicação deste aviso.

CPL - COíYeilSiJfsr.^:

Permanente d jgSaj^u^-;íyB^3p;dè Janeiro dé 2020.

GOV

LVAALVEcS

PL/PMBEX'^
IP AL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CPL@BAYEUX.PB.GOV.BR



João Pessoa • Sexta-feirOf 31 de Janeiro de 2020 Diário Oficiai

iijQDilo Garcia de Araújo. n''25. Centro-Vista Scna»a/['H-sile wwv ice ouvlir. Fone/fat 83 343(i-l 137
Vista Scirann, PI3. 30 dc jaiiciio dc 2020

TAMIRRS PINIÍEIIÍO XAVIER

PUKGÜEIIUOFICIAUMVS

PREFEITliRA MUNICIPAl. OE VI.STASERRANA

COMISSÃO DE PItEGÃO

PROCESSO ADM1N1S'l"RATlVO N-.n2S/202fl

AVISO OE I.ICITACÃO PREGÃO PRESENCIALN" 007/2020
O município de VISTA SERRANA ati.ivés ric seupregnciro torna público, que está abciia licitação paia
Aquisíçüu de forma dc parcelada de mniciinl de limpc/n. higiene e. jatteanles deslinndu asalividndcs das
secrctiiiias do niuiiicipio coiifoiinc Iciiiio dc rcfciéiicia cm anexo.
A reuiiiSo será iio dia 211 dc Fevereiro ile 21H0. ás nttJOhs nasnla d.aCPL, na endereço Rua \fcrcadai Rai-
nnmdo Garcia dc Araújo, it" 25. Centro • Vista Serrana/l'B - siicwww lec oirv hi Fone/fax 83 3436-1137

Vista Scinina. PU, 30 de jatieíio dc 2020
TAMIRIIS PINHEIRO XAVIER

PREGOF.IRA OFIClAtJMVS

PREFEITÜR.\ MIINICTPAI. DE VISTA SERRANA
COM1S.SÃO DE PREGÃO

PROCflSSO ADMINISTRATIVO N-.024/2020

AVl.SO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIALN" 006/2020
O município dc \'ISTA SERRANA aifav« dc seu prcBoeiro tom-a público. <|iic csià alscrta ücitaçioCAquisiçáode forma de p.aicciadn aquisição de frutas e vctdiifas, destinado as atividades de todas ns

l^uiasdu município cuitruimc lenuo du referência em anexo.^^pHariasdu município cunrmmc lenuo du referência em anexo.
AreuniUoseránodia 13 de Fevereiro clc202n. li lW:300h5 iiasaladaCPL. no endeieço Rua lAreador Rai-
muiulo Garcia dc Araiijü, ii" 25, Ccitiro • Vista Serrana /PB -sitewww icc.uo\' bi. Fone/fax 83 3436-1137

Vista Sennna. PB. .30 dc janeiro dc 2020
TAMIRES PINHEIRO .XAVIER

PRF.GOE1 R.\ OFICIAI^TVS

PREFEITURA MllNUTP.VL DE VISTA SERRANA

COMISSÃO PERMANEN TE DE LICITAÇÃO

PROCE.S.SO ADMINISTRATIVO N*.022/2020

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS n* 001/2020
OBJETIVO: Contratação dc farmácia para forucciiuciiio dc medicnmciitus ciucrgcuciais que não
consl.mt tio rol ila Kannáeia Básica do iminicipio de V1ST.\SERR.\NA, para atender os casos especiais
e urgcnius, deslinados iis jicssoiis caruuics du iiumicipio.
A reunião seiá lio dia 20 de Fevereiro dc 2020 as 08:flll:0fllis

INFORMAÇÕES: Os interessados poderão obter o Edital na Rua Vereador Raimundo (i.vcia de Araújo,
25 -Centro, VISTA SERRANA- Estado da Pniniba, site wmv ice.nov nl>. dc segunda a sexta, na sala Co
missão Pciinanenfc de Licitação, cm todos os dias úteis, iio horário de 8:üü as 12:00 hs de scgunila a sexta.

Vista Sen.ma - PB, 30 dc janeiro dc 2020
TAMIRES PINHEIRO XAVIER

PRESIDENTE DA CPL

Prefeitura Municipal
de Lastro

I LICITAÇÕES
prefeulira municipal dk i-\stro

.WTSO DE LKTTAÇÃf)
PREGÃO PRESENCIAL N" 001/2020

A Prcfciluni Municipal do Lasiro tnma púlilicu que fiiiá rcalivar.i-lravés do Prcgaeiro Oficia) C Eqin|ic
de.úpoio, sediada na Rua Pedro Abrantcs Ferreira, 116 -Centro • Lastro -PB, .is 08:30 horas do dia 13
de Fevereiro de 2020, licitaç.io modalidade Pregão Pic.sciicial, do tipo menor pieço. para: AQUISIÇÃO
PARCF.1.ADADEAL1MENT0S PERECÍVEIS ENÀO 1'ERECÍVE1S PARAATENDER A DEMANDA
DA MERENDA ESCOLAR NA REDE MUNICIPAL EDE TODAS AS SECRETARIAS E DEPARTA

MENTOS DA PREI-EITURA MUNIClPAt.. Recuisos; previstos no utçamcnlo vigente. Fundiunentc
legal' Lei Fcricral ii" 10.520/02 c Dceicio Municipal ii". 13. IiifoimaçOcs: iio hniário da.s 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis, iio endereça supracitado. Edital: vvww-.lnsiro.pb.gov.br. c wvvw.icc.pb.guv.br.

Lastro - PU. 30 de ianciio de 2020
CARLOS DAVID LACERDA DE OLIVEIRA

Prtgoelri) Orieísl

PREFEITURA MUNICIPAL DE LASTRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO prf:senc:ial n" 002/2020

A Ptefuitum Municipal do L.astro Esindo da Paraíba, inmn público que farn realizar através do Ptcgn-
ciio OficiDl C iü)uipc dc .Apoio, scdiarbi na Rua Pedro .Abmnics Feiicirii, 116 - Centro - Leslin - PR,
òs 11:00 horas do du 13 dc Fevereiro dc 2020. liciiaçAn modalidade Pregão Picscncial. do tipo menor
preço, para: CONTRATÇÀO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADA DE M.ATE-
RIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PF.SSÜAL PARA ATENDFvR A TODAS AS SECRETARIAS DO

município. Recursos: previstos no oiçamcnio vigente. Fimdameuio legal: l.ci Federal n° Ul.320/02c
Decrcio Municipal ii°. 13. Inroimaçúcs' no hocáiio das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no eiuleteço
siipiaciiHdo. Eiiilal: www lee nb uov br e wwvv lastro.(ib.gov.bi.

La.stro • PB. 30 dc Jnneiio de 2020

CARLOS DAVID LACERDA DF. OLIVEIRA

Prcgociro Unciui

PREFEI TURA MUNICIPAL DE IwVSTHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 1103/2020

A Prefeitura Municipal de Lasiru toma público que fará realizar aiiavês do Pregociro Oficial e Equipe de
.Apoio, sediada iia Rua Pedro Abr.'uiles. I l6-(.'(ulro- l.asuo - PB.ãs 14 OOIioinsdo dia 1.3 dc Fevereiro
dc 2020. licitação mudaliibidc Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQULSIÇAO PARCE
LADA DE M.ATERIAIS DE CONSTRUÇOE-S. HIDRÁULICOS E ELÉTRICtJS PARA .ATENDER
-AO MUNICÍPIO DO LASTRO-PB. Recursos: previstos no oiçamento vigente. Kimdamcnio legal: Lei
Federal 11° 10,.520/02c Dccrclo Municipal n°, 13. Infofinnçõcs: no horário da.s 08:00 as )2;0O lioins dos
dias úteis, no emleteço supracitado. Edital: wwvv rcc nb wvbre \V\VW. lastro pb.gov.br

Laslio - PB. .30 de Janeiro de 2020
CARLOS DAVID LACERDA DE OLIVEIRA

Prcgociro Oficial

I
Prefeitura Municipal
de Bayeux

PREKEn URA MUNICIPAL DK BAVEIIX

COMl.SSÃO PERM ANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PRIXIOS N» 00000/1(119-PMBEX

PROCE.SSO LinTATíiRlO N° 00008/2010- PMBF.X

A Prefeitura Municipal dc Bnycii.x. altiivcs da (.'omissão Pctmancnic dc LleiiaçAo, ctimunicn nos parti
cipantes cia TOMADA DE PREÇOS N° 00000/2010 - PMBEX. que após esgotado o juazo legal sem

apreseiiiação dc recurso referente ao jutgnmenia dc habilitação, a Comissão comunica que a reimiãu
para dar continuidade ao processo licitaiório - nlieriura de Propostas, fica marcada para o próximo dia

03/02/2020. às 00:00 hoias. A referida sessão será realizada ira sala da CPL. no CenOo Municipal Admi-

iiistrniivu, siiiiíulo ú Av. Libciibidc, n" 2637 - Scsi, Bayuux/I'B. Muis iufoniinçi1c.s podcrSu ser olnidns
no Portai daTransparciiciada Piefeiliira Municipal dc BayciLx /liitiis//www.hnvciix nb uav.hr/iiciineocsl
ou poc c-mall rilcii.ac.ii.ibayeiLX@gmai).conil. a partir da piiblic.ação deste avisu.

Bnyeiix - PR. 30 dc Janeiro dc 2020.

EMANOEL DA SILVA ALVES

PresideiiiedaCPI./PMnEX

Prefeitura Municipal
de Sumé

LIGltA^ ^
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ

ATA DK REGISTRO DE PREÇOS

EXTRA TO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N". RP 00103/2019.

PREGÃO PRLSENCI.AL N.' 00103/2019

O Prefcilu cm Exercício do Mnnícípin dc Siimc, Estudo da Paraíba, de .acordo com as atribuições qiic
lhes foram confenila.s. cm eoiifmmidade com o rcsullado do Picgãa Presencial N ° Ü01ü3/2(ll9, que
tem por objetou C(JNTRATAÇ.AO DE SERVIÇOS (.1DONTOI.(jGiCOS. ESPECIALMENTE OS RE
LACIONADOS AI.MPLANII-S DEN TÁRIOS E PRíVfESl^S DrjJTÁRIAS SOBRE IMPLANTES. A
SEREM RívM.lZADÜS NO CENTRO DE ESPECIALIDADES OIXtNTül.tJGICAS íCEO) DF-STA

MUNICIPALIDADE. TENDO COMtlREFFRÉNClAATABELASlA-SU.dcvidamcmc homologado.

RESOLVE nos termos da Ler n°. 8.666/03. do Dccrclo n°. 7 892/2Ü13. c do Decreto Municipal n" 748.
de Ü2 de .Maio de 2(IÚ6 e das demais normas legais aplicáveis, tomar público o Extrato da AT.A DE
REGISTRO DE PREÇOS do prcseiilc Pregão, que leve como priiiicini colocada a empresa (ÍENTER
DENT SERVIÇO DE PRÓTESE DENTARIA LTDA - CNPJ: 20 627,681/0001-20. Lote 1. no valor

global dc RS 760.000.00 (seiecciilos e sesseiun mil reais). VIGÊNCIA; 12 (doze) meses, considerados
da ihila dc publicação de sou cxirato na imprensa oficial

Sumé, (PB), em 06 dc Janeiro de 2020

ÉDEN DUARTE PINTO DE.SOU.SA

Prefeito

ir—~ BxTgÃTtf-""-" •
PREFETI URA MliNICIPALDE SUMÉ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONrR..VTAÇAo DE SERVIÇOS ODONTOLüGICüS. ESPECIALMENTE OS RELACK.)-
NADOS A 1MI'L.ANTES DENTÁRIOS EPRt3TI£SI-S DENTÁRIAS SOBRE IMPLANTES, ASEREM
REALIZAD(.)S NO CENTRO DF. ESPECIALIDADES ÜDONTOI.ÓGICAS (CEO) DFSTA MUTdlCIPA-
LIDADE.niNDOCOMOREI'ERÊNnAATAnFJ,ASlA-SUS,PARAATENDER.A.SNECESSlDADES
DO MIWICÍPIÜ DE SUMÉ'PB E DEMAIS MUNICÍPIOS ABRANGIDOS PEI-^ú GR (COMISSÕES
INTERGES rORES REGIONAIS) DA5*REGIÃÜ-CAR1RI OCIDENTAL, FUNDAMIiN'10 LEGAL:
Pregão Presencial n° 00105/2019. DOTAÇÃO Recursos Pró[uiosdo Miiiúcipio deSimié. 02-. VIGÊN
CIA. alé 06/01/2021, PARTF-S CONTR.\TANTF.S. Prcfeiliua Municipal de Sumc e. (TTN'61031/2019

- 06.01.20 - CENTF.R DENT SERVIÇO DE PROTTLSE DENTARIA LTDA - RS 76D.U00.00.



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n° 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 30 DE JANEIRO; DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇOS N° 00009/2019 - PMBEX
PROCESSO LICITATÓRIO N° 00098/2019 - PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através da Comissão Permanente de Licitação,
comunica aos participantes da TOMADA DE PREÇOS N° 00009/2019 - PMBEX, que
após esgotado o prazo legal sem apresentação de recurso referente ao julgamento de
habilitação, a Comissão comunica que a reunião para dar continuidade ao processo
licitatório - abertura de Propostas, fica marcada para o próximo dia 03/02/2020, às
09:00 horas. A referida sessão será realizada na sala da CPL, no Centro Municipal
Administrativo, situado à Av. Liberdade, n° 2637 - Sesi, Bayeux/PB. Mais informações
poderão ser obtidas no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
(https://www.baveux.pb.gov.br/licitacoesl ou por e-mail
(licitacaobayeux@gma.il.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 30 de Janeiro de 2020.

EMANOEL DA SILVA ALVES

Presidente da CPL/PMBEX


